

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08 -11- 2016 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania pn. "Dostawa audiometru klinicznego i kalorymetru wodnego"

(sprawa nr 77/16)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

1. Pytanie: poz.7: Czy Zamawiający dopuści audiometr z możliwością podłączenia drukarki zewnętrznej do komputera i drukowanie wyników badań z audiometru poprzez komputer?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie: poz.8: Czy Zamawiający dopuści audiometr bez testów: Langenbeck, Symulator ubytku słuchu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie: poz. 9: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez oferowany audiometr z możliwości dołożenia testu TEN?

Odpowiedź: Parametr nie jest wymagany a jedynie dodatkowo punktowany.

4. Pytanie: poz. 12: Czy Zamawiający dopuści audiometr z modulacją w skokach o 1/ 2.5/ 5 dB?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pytanie: poz. 15: Czy Zamawiający dopuści audiometr z możliwością wgrania testów słownych do pamięci komputera?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pytanie: poz. 13: Czy Zamawiający dopuści posiadany przez oferowany audiometr ton pediatryczny - wąskopasmowy szum, regulowany w zależności od częstotliwości podstawowej szumu?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie: poz. 19: Czy Zamawiający dopuści audiometr bez pamięci wewnętrznej, podłączony do komputera z pamięcią wewnętrzną na min. 500 000 pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pytanie: poz 20: Czy Zamawiający dopuści audiometr podłączony do komputera z możliwością podłączenia do komputera myszki i klawiatury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pytanie: poz. 21: Czy Zamawiający dopuści audiometr bez wyjścia na monitor zewnętrzny, za to podłączony do komputera z ekranem LCD lub LED?

Odpowiedź: Tak.

10. Pytanie: poz. 22: Czy Zamawiający dopuści audiometr podłączony do komputera z wyświetlaczem min. 15'', rozdzielczość 1024x786, kolorowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Pytanie: poz. 24: Czy Zamawiający dopuści audiometr z oprogramowaniem modułu audiometrycznego OTOSuite, kompatybilny z Noah, zapewniający pełną kontrolę za pomocą komputera, archiwizację badań, wydruk konfigurowalnych raportów?

Odpowiedź: Tak.

12. Pytanie: Zadanie 1 Audiometr kliniczny. Czy Zamawiający dopuści do przetargu alternatywny audiometr o następujących parametrach.

Audiometr dwukanałowy – 2 niezależne i identyczne

Wbudowany wyświetlacz kolorowy

Prezentacja tonu: ciągła/pulsująca/impulsowa

Częstotliwość pulsacji 0,5 Hz – 2,5 Hz

Audiometria tonalna powietrzna:

- Częstotliwości: 125 – 8 000 Hz i 8 000 – 20 000 Hz

- Maksymalny poziom 130dB HL

- Zmiana poziomu tonu z krokiem 1, 2 lub 5dB

Audiometria tonalna kostna:

- Częstotliwości: 250 do 8000 Hz

- Maksymalny poziom minimum 75dB HL

- Zmiana poziomu tonu z krokiem 1, 2 lub 5dB

Maskowanie szumem wąskopasmowym:

- Częstotliwości: 125 – 8 000 Hz i 8 000 – 20 000 Hz

- Maksymalny poziom minimum 100dB HL

- Zmiana poziomu szumu z krokiem 1, 2 lub 5dB

Maskowanie ipsi- i contra lateralne szumem różowym i białym

Audiometria słowna:

- Wyrazowa i liczbowa

- Kolumna wolnego pola do audiometrii słownej aktywna

- Możliwość badania na wolnym polu oraz na słuchawkach powietrznych

- Możliwość podawania sygnałów zewnętrznych

Testy nadprogowe: SISI, Fowler (ABLB)

Dodatkowe testy audiometryczne: UCL

Możliwość rozbudowy audiometru o dodatkowe testy: Langebeck, Bekesy, Stenger

Współpraca audiometru z komputerem klasy PC/laptop

Sterowanie audiometrem za pomocą myszy lub klawiatury komputera

Możliwość współpracy audiometru z systemem NOAH

Wbudowany mikrofon do komunikacji z pacjentem

Sygnalizacja stanu pracy audiometrii za pomocą kolorowych diod LED na panelu czołowym audiometru

Wyposażenie audiometru:

- słuchawki powietrzne z osłonami przeciwhałasowymi
- mikrofon do komunikacji zwrotnej pacjent – badający
- słuchawki dla operatora do komunikacji zwrotnej
- słuchawka kostna B-71
- kolumna wolnego pola aktywna
- 2 przyciski pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pytanie: Używanie nazw własnych firm lub typów urządzeń oraz wskazywanie na jednego z producentów jest niezgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych, dlatego prosimy o zmianę opisu sprzętu poprzez skreślenie parametru „Oprogramowanie OtoAccess”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt. 24 który otrzymuje brzmienie: Oprogramowanie Noah, inna baza zgodna z XML. Pełna kontrola za pomocą komputera, archiwizacja badań, wydruk konfigurowalnych raportów.

Jednocześnie informuję że zmianie ulega treść SIWZ: pkt. A.9:

- jest: Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
- **ma być: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.**

Zmianie ulega również termin składania i otwarcia ofert: termin składania ofert – **do godz. 9⁰⁰ dnia 14 listopada 2016 r.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:30

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi, wyjaśnień i korekt stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek